曜日 立入場所 受付場所 時間帯 入館許可証

本館（A棟およびA3棟）・別館（Ｂ棟） 本館救急入口 終日 要

クリニック棟（D棟） 6階 8:30～17:00 不要

本館（A棟およびA3棟）・別館（Ｂ棟） 本館救急入口 終日 要

クリニック棟（D棟） 6階 8:30～13：00 不要

本館（A棟およびA3棟）・別館（Ｂ棟） 本館救急入口 終日 要

クリニック棟（D棟）

院内立ち入り業者 各位
2025年7月1日

日々お世話になっております。当院の入館の際には下記の通りとさせていただきます。

当院の入館について

以上

記

総合新川橋病院
病院長

月～金

土

※ 本館救急入口の施錠中はインタ－フォンで用件をお伝えください。

日・祝日
入館できません

※ 入館許可証の装着【必須】　：　クリニック棟（D棟）の入館のみの際には不要です。